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T Duke u bazuar né nenin 12 dhe 20 té Rregullores MF-Nr:04/2017 mbi kriteret, standardet e

procedurave té financimit publik t¢ O]Q-ve, Komisioni Vierésues 1 Thirrjes Publike sipas Vendimut té

Kryetarit ¢ Komunés sé¢ Gjakovés 01nr.112/02-11182 dt.30.05.2023, mé daté:19.06.2023 nxjerr
Vendim pér rezultatet paraprake:

1.Lista Paraprake ¢ O]Q-ve aplikuese sipas Thirrjes Publike pér financim té projekteve né fushén e
SPORTTT, t¢ renditura si né vijim:

NR. Emri i 0JQ-sé Emri i Projektit
. ol . Turneu Ndérkombétar = 14 Qershori-Dita e
1 Klubi i Boksit “Sport Center Clirimit t& Gjakoves
2 Klubi i Hendbollit “Véllaznimi” Vazhdimi i Kampionatit, Pérgatitjet dhe Fillimi i
M sezonés sé re
3 RSl i Zhvillimi i sportit 1€ vajzave né Hendboll
Femrat
4 Klubi i Basketbollit “Gjakova e | Garat kampionale né ligén e paré t€ meshkujve né
Re” Basketboll 2023-2024.
5 « Kércyesit e Urés” Shpe_nz:ﬁmet e garés s€ kércimeve nga “Ura e
Fshejté
6 Rijeti ?‘[Q'?e Graye Kampi Sportiv i Shéndetit Trupor
Qeliza
Pjesémarrja ekipore (meshkuj dhe femra) né garat e
.. A oL super ligés né Shah pér sezonin 2023 si dhe avancimi i
7 Klubi i Shahut “Véllaznimi Shahut né komunén e Gjakovés pérmes Tunksionimit &
Shkollis s& Shahut té Klubit t& Shahut “Véllaznimi”
Mbiishtetje financiare pér realizimin e fazés
g Klubi i Futbollit “Jakova” pérgatitore dhe realizimin e aktiviteteve né futboll
, - Femrat né Super ligén e femrave t& RKS pér edicionin
_ garues 2023,
.9 Klubi i Tenisit “Gjakova” Masivizimi i Tenisit dhe pjesémarrja né Gara
\ Aoy i Avancimi i t€ rinjéve né sportin e MUAY THAI n&
10 - Klubi i MUAY THAI Kiinunti & Giakovls
1 Klubi i Basketbollit Pjesémarrja né Garat e Basketbollit né Kosové
“Véllaznimi™ M 2023-2024
AP Tl I Pjesémarrja dhe organizimi i Garave zyrtare gjaté
12 Klubi i Tenisit “Hot Shot vitit 2023
13 Klubi i Volejbollit Pjesémarrja né Ligén e paré té Kosovés né
“Véllaznimi” F Volejboll pér femra




Klubi i Volejbollit Garat Kampionale né& Superligén B té Volejbollit t&
14 *“Véllaznimi™ M Kosovés 2023-"24
Klubi i Badmintonit Pjesémarrja né garat vendore t€ rregullta dhe
15 “Viéllaznimi” ndérkombétare.
Zhvillimi i sportit dhe sportistéve né vendin toné
16 Karate Klub “Dukagjini” dhe promovimi i tyre edhe né shtetet e rajonit apo
né arenén ndérkombétare.
SV o Pérgatitjet dhe pjesémarrja né & gjitha garat e
17 KFC "Véllaznimi Bat P FLtthﬂIi]it. & g
Klubi i Basketbollit Drgm]igim{ 1 1é gjitha alfti:fitctcvc sportive _nE
18 i e kategorité e reja dhe super ligen e femrave, si dhe
Villaznimi™ F i e
garave ndérkombétare.
19 Shogata e t& Shurdhérve - Motivimi dhe Avancimi i sportit dhe kulturés 1@
Gjakové personave (& shurdhér
Klubi i Basketbollit “Gjakova™ Pjesémarrja né Ligén e dyté té Kosovés né
&l HG Basketboll péc meshkij;
21 Klubi i Tenisit “Sporek™ Kampi Stérvitor
22 L3 Gjakova Ne dhe Loja

1. OJQ-té npa lista paraprake, do té kontaktohen nga Sektori i Sportit pér té dorézuar
dokumentacionin shtesé sipas afateve té parapara me Rregulloren MF-Nr.04/2017.
2. Rezultatet nga Lista Paraprake shndérrohen né rezultate pérfundimtare, pasi té jené kryer té gjitha
procedurat dhe afatet e parapara me Rregulloren MF-Nr. O4,/2017.
3. O]Q-té aplikuese kané té drejté té parashtrojné ankesé me shkrim né Komisionin ¢ Ankesave té
Komunés sé Gjakovés, né afat prej 5 ditésh nga dita e publikimit té késaj liste.

Komisioni Vlerésues:

Fisnik Caka — Kryesues

Urim Fazlija - Anétar

Shpresa IKaraxha (pérfag.e OJQ) — Anétare

Gazmend Berisha (Ekspert i jashtém) — Anétar

Devoll Kérleshi — Anétar

Giakove: 19.06.2023




